
ZARZĄDZENIE  NR V/681/08
PREZYDENTA MIASTA  RZESZOWA

z dnia 13 października 2008 r.

w sprawie wywieszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy 

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001r., poz. 1591), art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. Nr 261 z 2004 r. poz. 2603) 

zarządzam, co następuje:

§ 1
Przeznaczam do wydzierżawienia na okres 3 lat w drodze przetargu nieruchomości 
położone  w Rzeszowie  przy  ulicach:  Litewskiej,  Kwiatkowskiego,  Raginisa,  PCK, 
Polnej, Hetmańskiej i Al. Armii Krajowej określone w wykazie stanowiącym załącznik 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Biurze 
Gospodarki Mieniem Miasta Rzeszowa, Pl. Ofiar Getta 3. 
Informację  o  wywieszeniu  wykazu  należy  podać  do  publicznej  wiadomości  przez 
ogłoszenie w prasie lokalnej.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Gospodarki Mieniem Miasta 
Rzeszowa.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

                                                     
                                                    PREZYDENT MIASTA RZESZOWA

                                                                              Tadeusz Ferenc



Załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Rzeszowa
Nr V/681/08 z dnia 13 października 2008 r.

W Y K A Z
nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy 

L
p

Kw 
nr 

Numer
działki
obręb

Pow.
w m2

Opis
nieruchomości

Przeznaczenie 
nieruchomości i sposób

zagospodarowania

Kwota wywoławcza 
czynszu brutto  

Termin 
płatności 
czynszu 

Warunki zmiany 
wysokości czynszu

1
. 2 65890

dz. 54/3
55/3

obr. 219

782
1628
2410

Teren położony przy
ul. Litewskiej.

Działalność usługowo-
handlowa tj. branża 

ogrodnicza

Kwartalnego 
1 650,00 zł.

Do końca 
pierwszego 

miesiąca 
danego 

kwartału

Coroczna waloryzacja 
wskaźnikiem wzrostu 
cen towarów i usług 

za rok poprzedni

2
. 39314

Cz.dz.
357/4, 
357/5

obr.211

950 Teren położony przy
ul. Kwiatkowskiego.

Urządzenie parkingu 
ogrodzonego

Kwartalnego
755,00 zł.

Do końca 
pierwszego 

miesiąca 
danego 

kwartału

Coroczna waloryzacja 
wskaźnikiem wzrostu 
cen towarów i usług 

za rok poprzedni

3
. 32363

Dz. 
379 304 Teren położony przy

ul. Kwiatkowskiego. Urządzenie parkingu Rocznego
780,00 zł.

Do 31 marca 
danego roku

Coroczna waloryzacja 
wskaźnikiem wzrostu 
cen towarów i usług 

za rok poprzedni

4
.

51813
51813

RZ1Z/0001
7449/7

Cz.dz. 
217/21
283/25
284/19

obr. 213

89 Teren położony przy
ul. Raginisa. Urządzenie parkingu Rocznego

290,00 zł.
Do 31 marca 
danego roku

Coroczna waloryzacja 
wskaźnikiem wzrostu 
cen towarów i usług 

za rok poprzedni

5
.

RZ1Z/0002
5226/7

Cz.dz. 
1294/6

Obr. 207
53 Teren położony przy

ul. PCK. Urządzenie parkingu Rocznego
270,00 zł.

Do 31 marca 
danego roku

Coroczna waloryzacja 
wskaźnikiem wzrostu 
cen towarów i usług 

za rok poprzedni

6
. 44485

Cz.dz. 
128/1

Obr. 209
90 Teren położony przy 

al. Armii Krajowej
Miejsca postojowe 

zamknięte

Rocznego
285,00 zł. Do 31 marca 

danego roku

Coroczna waloryzacja 
wskaźnikiem wzrostu 
cen towarów i usług 

za rok poprzedni

7
. 1399

Cz. dz. 
637

Obr. 218
154 Teren położony przy 

ul. Polnej Handel kwiatami i zniczami
Kwartalnego

45,00 zł. za 1 m2

Do końca 
pierwszego 

miesiąca 
danego 

kwartału

Coroczna waloryzacja 
wskaźnikiem wzrostu 
cen towarów i usług 

za rok poprzedni

8
. 45836

Cz.dz. 
1498/16 
obr. 207

25 Teren położony przy 
ul. Hetmańskiej Kiosk warzywno-owocowy

Kwartalnego
808,25 zł.

Do końca 
pierwszego 

miesiąca 
danego 

kwartału

Coroczna waloryzacja 
wskaźnikiem wzrostu 
cen towarów i usług 

za rok poprzedni

                                                                                                                                           

  PREZYDENT  MIASTA RZESZOWA

Tadeusz Ferenc

                                                                                                                                                                            
Niniejszy wykaz  wywieszony został na tablicy ogłoszeń Biura Gospodarki Mieniem Miasta Rzeszowa Plac Ofiar Getta 3

na okres 21 dni od 17.10.2008 r. do 7.11.2008 r.

2


	W Y K A Z
	  												PREZYDENT  MIASTA RZESZOWA

	                                                                                                                                                                            

